
POSISJONERINGSUTSTYR

Sternumstøtte

Sternumstøtte Soft str. S - Stretch blå
Sternumstøtte Soft str. M - Stretch blå
Sternumstøtte Soft str. L - Stretch blå
Sternumstøtte Pro str. XS
Sternumstøtte Pro str. S
Sternumstøtte Pro str. M
Sternumstøtte Pro str. L

161843
161844
197334
166644
161711
167317
189445

375211
375311
375411
374001
374002
374003
374004
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Artikkel nr. HMS nr. Beskrivelse

- 26x20x18 cm
- 31x21x18 cm
- 37,5x25,5x21,5 cm
- 50,5x33x26 cm

Størrelse
A x B x C

XS 
S 
M 
L 
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H-Sele

Thorax-sele

H-Sele Soft str. S - Stretch blå

Thoraxsele Pro str. XS (20-25 cm)

H-Sele Soft str. M - Stretch blå

Thoraxsele Pro str. S (25-30 cm)
Thoraxsele Pro str. M (30-35 cm)
Thoraxsele Pro str. L (35-45 cm)

H-Sele Soft str. L - Stretch blå
H-Sele Pro str. XS
H-Sele Pro str. S
H-Sele Pro str. M
H-Sele Pro str. L
H-Sele Soft/Skai str. XS (akselbr. 18-24 cm)
H-Sele Soft/Skai str. L

161852

268060

161853

268061
268062
268063

161854
164011
164012
163993
164013
296417
295649

376521

374151

376531

374152
374153
374154

376541
374015
374016
374017
374018
377046
377049

Artikkel nr. 

Artikkel nr. 

HMS nr. 

HMS nr. 

Beskrivelse

Beskrivelse

XS 

XS 

S 

S 

M 

M 

L 

L

Størrelse

Brystmål

A x B

- 32x11 cm

- 25 cm

- 39x14 cm

- 30 cm

- 46x16 cm

- 40 cm

- 23,5x8 cm

- 20 cm
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Ankelholder

Ankelholder Soft str. S. - Stretch blå par
Ankelholder Soft str. M. - Stretch blå par
Ankelholder Soft str. L. - Stretch blå par
Ankelstøtte str. XS borrelås
Ankelstøtte Soft str. S borrelås
Ankelstøtte Soft str. M borrelås
Ankelstøtte Soft str. L borrelås
Ankelstøtte Soft str. XL borrelås
Ankelstøtte str. XS spenne par
Ankelstøtte str. S spenne par
Ankelstøtte str. M spenne par
Ankelstøtte str. L spenne par
Ankelstøtte str. XL spenne par

201318
201319
139994
293072
293080
293081
293082
293083
293085
293073
293074
293084
293086

377111
377211
377311
377056
377057
377058
377059
377060
377051
377052
377053
377054
377055

Artikkel nr. HMS nr. Beskrivelse

Skulderreim 
med polstring

Skulderreim med 20 cm polstring
Skulderreim med 25 cm polstring
Skulderreim med 30 cm polstring

Small
Medium
Large

377820
377825
377830

Artikkel nr. HMS nr. StørrelseBeskrivelse

Lengde polstring

Lengde reim

Båndbredde

20/25/30 cm

120 cm

2,5 cm



Hoftebelter

Hoftebelte Soft str. L 742-spenne Stretch blå
Hoftebelte str. L SR40 Stretch blå
Hoftebelte str. M 340 spenne
Hoftebelte str. L 340 spenne
Hoftebelte str. XL DWSR40 spenne
Hoftebelte str. XL 740 spenne
Hoftebelte str. M DWSR40 spenne
Hoftebelte str. M billåsspenne
Hoftebelte str. XL flylåsspenne

293105
242950
239082
239083
239084
239085
239086
239087
239088

379111
374227
374079
374083
374084
374085
374086
374087
374089

Artikkel nr. HMS nr. Beskrivelse

Armbånd

Armbånd Soft str. S. - Stretch blå stk.
Armbånd Soft str. M. - Stretch blå stk.
Armbånd Soft str. S par
Armbånd Soft str. M par
Armbånd Soft str. L par

175168
175167
293087
292342
293088

378211
378111
378101
378201
378301

Artikkel nr. HMS nr. Beskrivelse

Antirotasjonsbelte 2-punkts 
hoftebelte

4-punkts 
hoftebelte
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Hoftebelte Comfort str. S DWSR25 Stretch blå
Hoftebelte Comfort str. S 725 Stretch blå
Hoftebelte Comfort str. M DWSR40 Stretch blå
Hoftebelte Comfort str. M S40 Stretch blå
Hoftebelte Comfort str. M 740 Stretch blå
Hoftebelte Comfort str. L DWSR40 Stretch blå
Hoftebelte Comfort str. L S40 Stretch blå
Hoftebelte Comfort str. L 740 Stretch blå
Hoftebelte Comfort str. S DWSR40 Stretch blå
Hoftebelte Comfort str. L 742 spenne
Hoftebelte Comfort str. S 742 spenne
Hoftebelte Comfort str. S DWSR25 spenne
Hoftebelte Comfort str. S Cromeline spenne
Hoftebelte Comfort str. M 740 spenne
Hoftebelte Comfort str. L 740 spenne
Hoftebelte Comfort str. L flylåsspenne
Hoftebelte Comfort Pro str. S DWSR25 spenne fast
Hoftebelte Comfort Pro str. S 725 spenne fast
Hoftebelte Comfort Pro str. S Cromeline spenne fast
Hoftebelte Comfort Pro str. M DWSR40 spenne fast
Hoftebelte Comfort Pro str. M 740 spenne fast
Hoftebelte Comfort Pro str. M billåsspenne fast
Hoftebelte Comfort Pro str. L DWSR40 spenne fast
Hoftebelte Comfort Pro str. L 740 spenne fast
Hoftebelte Comfort Pro str. L billåsspenne fast
Hoftebelte Comfort Pro str. L flylåsspenne fast
Hoftebelte Comfort Pro str. XL DWSR40 spenne fast
Hoftebelte Comfort Pro str. XL 740 spenne fast
Hoftebelte Comfort Pro str. XL billåsspenne fast

242936
242937
242940
242941
242913
242946
242947
242948
242938
201104
177820
201106
201107
239061
239062
239063
239098
239099
239100
239104
239105
239106
239111
239112
239113
239114
239118
239119
239120

374201
374202
374211
374212
374213
374221
374222
374223
374205
374050
374051
374052
374053
374057
374058
374059
374116
374117
374118
374126
374127
374128
374136
374137
374138
374139
374146
374147
374148

Artikkel nr. HMS nr. Beskrivelse
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Hoftebelte str. S 725 Stretch blå
Hoftebelte str. M DWSR40 Stretch blå
Hoftebelte str. M S40 Stretch blå
Hoftebelte str. M 740 Stretch blå
Hoftebelte str. L DWSR40 Stretch blå
Hoftebelte str. L SR40 Stretch blå
Hoftebelte str. L 740 Stretch blå
Hoftebelte str. L 740 spenne fast

242939
242943
242944
242945
242949
242950
242951
239108

374206
374216
374217
374218
374226
374227
374228
374132

Hoftebelte Pro str. XL billåsspenne
Hoftebelte Pro str. XL DWSR40 spenne
Hoftebelte Pro str. XL 40 spenne
Hoftebelte Pro str. XL flylåsspenne
Hoftebelte Pro str. XL 340 spenne
Hoftebelte Pro str. L 740 spenne
Hoftebelte Pro str. L flylåsspenne
Hoftebelte Pro str. L billåsspenne
Hoftebelte Pro str. L 340 spenne
Hoftebelte Pro str. M 340 spenne
Hoftebelte Pro str. M S40 spenne
Hoftebelte Pro str. S 325 spenne
Hoftebelte Pro str. M 740 spenne
Hoftebelte Pro str. M billåsspenne
Hoftebelte Pro str. M DWSR40 spenne
Hoftebelte Pro str. S DWSR25 spenne
Hoftebelte Pro Plus str. S DWSR25 spenne
Hoftebelte Pro str. S Cromeline spenne
Hoftebelte Pro str. S DWSR25 spenne fast
Hoftebelte Pro str. S 725 spenne fast
Hoftebelte Pro str. S Cromeline spenne fast
Hoftebelte Pro str. M DWSR40 spenne fast
Hoftebelte Pro str. M 740 spenne fast
Hoftebelte Pro str. M billåsspenne fast
Hoftebelte Pro str. L DWSR40 fast
Hoftebelte Pro str. L billåsspenne fast
Hoftebelte Pro str. L flylåsspenne fast
Hoftebelte Pro str. XL DWSR40 spenne fast
Hoftebelte Pro str. XL 740 spenne fast
Hoftebelte Pro str. XL billåsspenne fast

239047
239048
239049
239050
239051
201090
181821
201093
201094
201095
239042
239053
201097
201098
192373
192372
239057
201109
239095
239096
239097
239121
239102
239103
239107
239109
239110
239115
239116
239117

374025
374026
374027
374028
374029
374031
374033
374034
374035
374036
374037
374040
374041
374042
374043
374046
374047
374056
374111
374112
374113
374121
374122
374123
374131
374133
374134
374141
374142
374143

Artikkel nr. HMS nr. Beskrivelse
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Antirotasjonsbelte str. S DWSR40 Stretch blå
Antirotasjonsbelte str. S 725 Stretch blå
Antirotasjonsbelte str. M DWSR40 Stretch blå
Antirotasjonsbelte str. M 740 Stretch blå
Antirotasjonsbelte str. XS DWSR25 spenne
Antirotasjonsbelte str. S DWSR25 spenne
Antirotasjonsbelte str. M DWSR40 spenne
Antirotasjonsbelte str. L DWSR40 spenne
Antirotasjonsbelte str. XS Cromeline spenne
Antirotasjonsbelte str. S Cromeline spenne
Antirotasjonsbelte str. M billåsspenne
Antirotasjonsbelte str. L billåsspenne
Antirotasjonsbelte str. L 740 spenne
Antirotasjonsbelte str. M 340 spenne
Antirotasjonsbelte str. M 740 spenne
Antirotasjonsbelte str. S DWSR25 spenne gel
Antirotasjonsbelte str. M DWSR40 spenne gel
Antirotasjonsbelte str. L DWSR40 spenne gel
Antirotasjonsbelte forsterket str. M 340 spenne gel
Antirotasjonsbelte forsterket str. XL 340 spenne gel

242952
242953
242954
242955
192375
192376
192377
192378
201114
201115
201116
201117
209077
201124
239081
239090
239091
239092
239093
239094

742 spenne

Cromeline 
spenne

DWSR25/40 
spenne

Flylåsspenne

S40 spenne

340/325 spenne

725/740 spenne

Billåsspenne

374231
374232
374241
374242
374060
374061
374063
374064
374065
374066
374067
374068
374074
374077
374078
374091
374092
374093
374096
374098

Artikkel nr. HMS nr. Beskrivelse

Beltespenner
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Brystbelte str. XS 

Universalbelte

8x34 cm

H9 x B145 cm

9x39 cm

H9 x B225 cm

10x46 cm

H12 x B145 cm

12x53 cm

H12 x B225 cm

13x61 cm

H15 x B145 cm
H15 x B225 cm

Brystbelte str. S

Universalbelte

Brystbelte str. M

Universalbelte

Brystbelte str. L

Universalbelte

Brystbelte str. XL

Universalbelte
Universalbelte

285899
285900
293104
293103

377000

372050

377001

372051

377002

372052

377003

372053

377004

372054
372055

Brystbelte

Universalbelte

Artikkel nr. 

Artikkel nr. 

HMS nr. 

HMS nr. 

Beskrivelse

Beskrivelse

Størrelse

Størrelse

Fotrem str. S b2,5 I52 par
Fotrem str. S b2,5 I70 par

201198
201088

374020
374021

Fotrem

Artikkel nr. HMS nr. Beskrivelse
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